rô
\-7

tsia ESJADO DO RrO DEJANETRO
CAMARA MUNICIPAL DE MENDES

Cabinete Vereador Enéas Nogueira

Ass.:

lNDrcAÇÃo cMM N' r 5l (ENFp N'0r 3/2025).

ASSUNTO: REFORMA E AMPLTAÇÃO DO ESTACTONAMENTO DA PRAçA MÁR|O

CARAMEZ, LOCALIZADA NA AVENIDA SANTA CRUZ, PRÓXIMO AO N' 737, BAIRRO

HUMBERTO ANTUNES.

Ltoo l{o É xPE DlÉ N It

REQUERENTE: VEREADOR ENÉAS NOGUE|RA. ar l,\) t c ) to 'iÇ

REQUERIDo: PREFEITo JoRGE HENRIQUE coSTA oLIVEIRA. I q:; T-: F i ,: I

lndico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Jorge Henrique Costa de

oliveira a necessidade de REFoRMA E AMPLIAÇÃO DO ESTACIONAMENTO DA PRAÇA

MÁRIO CARAMEZ, LOCALIZADA NA AVENIDA SANTA CRUZ, PRÓXIMO AO N. 737,

BAI RRO HUMBERTO ANTUNES.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente INDICAÇÃO devido a necessidade otimização do espaço

urbano, melhoria do trânsito e a acessibilidade.

Sala das Sessões, em l7 de março de 2025.

me^?J!í"i,^
VEREADOR

RUA ALBERTO TORRES, 66 - CENTRO - CEP 26700-000 - MENDES - RJ - TELEFONES: (24) 2465-2336

Câmara Municipal de Mendes

Protocolo no-)35).W44

Data-.§lc3-.1,&J9--